
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення і Структури та загальної штатної 
чисельності Міського центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області у новій 

редакції

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Типовим положенням про центр комплексної реабілітації для осіб з 
інвалідністю, затвердженим наказом Міністерства соціальної політики України 
від 09 серпня 2016 року № 855, Законом України «Про соціальні послуги»,  
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Міський центр комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області у новій редакції (додаток 1).

2. Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність Міського центру 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції (додаток 2).

3.  Уповноважити вчинити дії, пов’язані з державною реєстрацією нової 
редакції Положення та внесенням відомостей до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань в 
установленому законодавством порядку, директора Міського центру 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Наталію СЕРДЮК.

4. Визнати такими, що втратили чинність:
4.1 пункт 1 рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 31 серпня 2022 року № 822-32-08 «Про затвердження 
Положення про Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області у новій 
редакції».
          4.2 пункт 1 рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27 квітня 2021 року № 189-06-08 «Про внесення змін в 



2

додаток 2 до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області № 53-03-08 від 04 березня 2021 року». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.08.2024
№ 1718-76-08


